OTWARTE ZAWODY KLUBOWE 2017-06-18

Nazwisko Imie Klub strzelecki Pcz c. metal.
Bajerowski Tomasz WKS10 26,16
Baranski Janusz WKS10

Bobinski Seweryn Snajper 118,10
Drazkowski Franciszek  Snajper 99,86
Durnakowski  Mariusz Ziemia Chetminska 53,09
Ferenc Wojtek WKS10 106,98
Filipecki Daniel WKS10

Gtowinski Arkadiusz  WKS10 61,07
Grzybek Artur WKS10

Horszwald Piotr WKS10 139,59
Kokoszka Paula brak

Kondratowicz Jarostaw WKS10 70,55
Kostecki Rafat WKS10 92,89
Majewski Piotr WKS10 144,50
Michalski Mirostaw Kormoran 77,50
Nalepa Marek WKS10 62,71
NiedZzwiecki Tomasz WKS10 24,59
Nikotajuk Janusz WKS10 111,42
Rodzievic Andzej WKS10

Rozycki Jarostaw WKS10 47,89
Starkow Jarostaw WKS10 52,49
Swieciak Daniel WKS10 42,98
Wasielewski Robert WKS10 33,30
Wisniewski Leszek WKS10 77,18
Zawadzki Woijtek WKS10 83,50

Zbronski Adam WKS10 66,67

Pcz c. papier.
44,49
34,54
98,41

51,45
112,15

82,85

110,82
97,95

51,08
73,55

60,85

54,96

67,57

58,13

Strzelba Uwagi

sedzia pcz metal
brak licencji
61,00 brak licenciji

50,86
53,47 sedzia biuro
59,54 brak licencji
53,53
59,82
76,33 brak licencji

63,22
88,55 brak licenciji
167,20
59,40 brak licencji

61,78

37,47

45,18 kierownik

52,21 sedzia strzelba
50,62

28,14 sedzia glowny
25,13

57,34 sedzia pcz papier
45,57



KONKURENCJA : PISTOLET CENTRALNEGO ZAPLONU DO CELOW METALOWYCH

M-ce Nazwisko Imie Klub strzelecki Wynik Uwagi
1 Niedzwiecki Tomasz WKS10 24,59
2 Bajerowski Tomasz WKS10 26,16
3 Swieciak Daniel WKS10 42,98
4 Rézycki Jarostaw WKS10 47,89 kierownik
5 Starkow Jarostaw WKS10 52,49 sedzia strzelba
6 Durnakowski Mariusz Ziemia Chetminska 53,09
7 Zbronski Adam WKS10 66,67
8 Kondratowicz  Jarostaw WKS10 70,55
9 Wisniewski Leszek WKS10 77,18
10 Michalski Mirostaw Kormoran 77,50
11 Zawadzki Wojtek WKS10 83,50 sedzia pcz papier
12 Kostecki Rafat WKS10 92,89
13 Ferenc Wojtek WKS10 106,98
14 Nikotajuk Janusz WKS10 111,42
15 Horszwald Piotr WKS10 139,59
PK Wasielewski Robert WKS10 33,30 sedzia glowny
PK Gtowinski Arkadiusz ~ WKS10 61,07 brak licencji
PK Nalepa Marek WKS10 62,71 brak licencji
PK Drazkowski Franciszek  Snajper 99,86 brak licencji
PK Bobinski Seweryn Snajper 118,10 brak licencji

PK Majewski Piotr WKS10 144,50 brak licencji



KONKURENCJA : PISTOLET CENTRALNEGO ZAPLONU DO CELOW PAPIEROWYCH IDPA

M-ce Nazwisko
1 Baranski
2 Bajerowski
3 Niedzwiecki
4 Durnakowski
5 Swieciak
6 Zbronski
7 Roézycki
8 Wisniewski
9 Nikotajuk
10 Horszwald
11 Michalski
12 Ferenc
PK Drazkowski
PK Majewski

Imie
Janusz
Tomasz
Tomasz
Mariusz
Daniel
Adam
Jarostaw
Leszek
Janusz
Piotr
Mirostaw
Wojtek
Franciszek
Piotr

Klub strzelecki
WKS10
WKS10
WKS10

Ziemia Chetminska
WKS10
WKS10
WKS10
WKS10
WKS10
WKS10
Kormoran
WKS10
Snajper
WKS10

Wynik Uwagi
34,54 sedzia pcz metal
44,49

51,08

51,45

54,96

58,13

60,85 kierownik
67,57

73,55

82,85

97,95

112,15

98,41 brak licencji

110,82 brak licencji



KONKURENCIJA : STRZELBA GtADKOLUFOWA

M-ce Nazwisko Imie Klub strzelecki Wynik Uwagi

1 Wisniewski Leszek WKS10 25,13

2 Rodzievi¢ Andzej WKS10 37,47

3 Roézycki Jarostaw WKS10 45,18 kierownik

4 Zbronski Adam WKS10 45,57

5 Swieciak Daniel WKS10 50,62

6 Ferenc Wojtek WKS10 50,86

7 Grzybek Artur WKS10 53,53

8 Zawadzki Wojtek WKS10 57,34 sedzia pcz papier

9 Horszwald Piotr WKS10 59,82
10 Nikotajuk Janusz WKS10 61,78
11 Kostecki Rafat WKS10 63,22
12 Michalski Mirostaw Kormoran 167,20
PK Wasielewski Robert WKS10 28,14 sedzia glowny
PK Starkéow Jarostaw WKS10 52,21 sedzia strzelba
PK Filipecki Daniel WKS10 53,47 sedzia biuro
PK Nalepa Marek WKS10 59,40 brak licencji
PK Gtowinski Arkadiusz ~ WKS10 59,54 brak licencji
PK Drazkowski Franciszek  Snajper 61,00 brak licencji
PK Kokoszka Paula brak 76,33 brak licencji

PK Majewski Piotr WKS10 88,55 brak licencji



